
Salades

La Caesar
Salade mesclun, tomates cerises, poulet croustillant, parmesan, sauce Caesar.

La Végétarienne
Salade mesclun, tomates cerises, burrata, vinaigrette balsamique.

Tapas

Les Cheesy
Bouchées fondantes,  cœur fromage, jalapeños, enrobage croustillant. 5 pièces 

Les Wings de poulet 
Mix d’ailes et pilons de poulet croustillant à souhait. 6 pièces 

Frites maison 
Pommes de terres fraîches cuites minutes.

Oignons Rings
Rondelles d’oignons frits, croquantes et dorées. 5 pièces 

Camembert frits 
Cœur coulant de camembert, panure fine. 5 pièces 

Burgers

Le Beef Burger
Pain brioché, steak, cheddar fondant, salade iceberg, tomate.
Sauce maison Original

Le Double Beef 

Le Triple Beef 
Pain brioché, 3 steaks, cheddar fondant, salade iceberg, tomate.
Sauce maison Original

L’interminable

Le Chicken
Poulet croustillant, cheddar fondant, salade iceberg, tomate.
Sauce maison Original

À PARTAGER !

Tapas à deux
Idéal pour un duo ou pour tester.

Tapas à quatre
4 tapas à composer selon tes envies.

Menu

Le menu Beef
Notre best-seller. Steak smash, cheddar fondant, crudités, sauce maison Original.
Servi avec frites maison. Incontournable. 

Poulet croustillant, notre sauce maison en version Original,.
Servi avec  frites maison. Une valeur sûre.

9 €

12 €

6,50 €

10,50 €

5,50 €

6,50 €

12 €

14 €

16 €

25 €

12 €

15 €

15 €

11 €

19 €

Le Crookies
Cookie fondant garni d’une boule de glace à la vanille.

Le Brownie
Brownie chaud garni d’une boule de glace à la vanille.

Milkshakes
Préparation froide au lait vanillé, parfum au choix. 

Desserts

7 €

 6 €

8 €

5,50 €

SO’FASTFOOD

Le menu Chicken

Pain brioché, 2 steaks, cheddar fondant, salade iceberg, tomate.
Sauce maison Original

Un défi XXL : jusqu’à 8 steaks dans un seul burger. 
Bavoir fourni, vidéo à la clé… et si tu le termines, il est offert.

Le menu Wings
Wings croustillants  assaisonnés, accompagnés de frites maison. 
Simple, efficace, addictif. Sauce maison Original

12 €

Scanne-moi

Envie de continuer votre soirée ?
Accédez à la billetterie des
évènements du club

Snapchat : sofastfood.fr
Instagram : sofastfood_france
TikTok : sofastfoodfr

Suis-nous


